



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างดำเนินงานตามโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายยายแวว หมู่ ๓ บ้านทุ่งยาว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ ได้มีโครงการ จ้างดำเนินงานตามโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายยายแวว หมู่ ๓ บ้านทุ่งยาว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ผลการพิจารณาผู้เสนอราคา เพื่อจ้างดำเนินงานตามโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายยายแวว หมู่ ๓ บ้านทุ่งยาว ดังมีรายละเอียดแนบท้าย จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สมาร์ท พูล แอนด์ คอนสตรัคชั่น 2010 จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗๔,๓๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

ประกาศ ณ วันที่ ๕ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายเชาวรัตน์ เกิดทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายยายแวว หมู่ 3 บ้านทุ่งยาว ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 497,500 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน).....
4. ลักษณะงาน ก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจราจร กว้าง 5 เมตร ยาว 150 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 750 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุก ข้างละ 0.50 เมตร เสร็จติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์จำนวน 1 ป้าย และป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **10 มี.ค. 2568** เป็นเงิน 474,318.77 บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันสามร้อยสิบแปดบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์.)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบแสดงรายการปริมาณงาน (ปร.4) ..... จำนวน 2 แผ่น
  - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.5) ..... จำนวน 1 แผ่น
  - 6.3 แบบโครงการ ..... จำนวน 4 แผ่น
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 นายธัญเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์ ..... ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้.....
  - 7.2 นายสรวิศ เห็นแก้ว ..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
  - 7.3 นายพูนศักดิ์ โบว์สุวรรณ ..... ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคาร.....

### รายการประมาณราคางานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขอยยายแวว หมู่ 3 บ้านทุ่งยาว ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 3 บ้านทุ่งยาว ตำบลทับใต้ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ปริมาณงานก่อสร้าง : โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจราจร กว้าง 5 เมตร ยาว 150 เมตร หนา 0.15 เมตร  
หรือพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 750 ตร.ม. ไหลทางหินคลุก ข้างละ 0.50 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ตามคำสั่ง อบต.ทับใต้ ที่ 130 /2568 ลงวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2568

วันที่ 4 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

| ที่ | รายการ                             | ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)                       | หมายเหตุ |
|-----|------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------|
| 1   | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม        |                                                          |          |
| 2   | ประเภทงานทาง                       | 474,318.766                                              |          |
| 3   | ประเภทงานชลประทาน                  |                                                          |          |
| 4   | ประเภทงานอาคาร                     |                                                          |          |
|     | เงื่อนไข                           |                                                          |          |
|     | Factor F = 1.3642 งานทาง           |                                                          |          |
|     | เงินล่วงหน้าจ่าย 0%                |                                                          |          |
|     | เงินประกันผลงานหัก 0%              |                                                          |          |
|     | ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%                 |                                                          |          |
|     | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%                 |                                                          |          |
|     | รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | 474,318.766                                              |          |
|     | เป็นเงิน                           | 474,318.77                                               |          |
|     | ตัวอักษร                           | (สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันสามร้อยสิบแปดบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์) |          |

(ลงชื่อ) ..... ประธานคณะกรรมการ ฯ

( นายธัญเทพ ศิริเพ็งไพฑูรย์ )

(ลงชื่อ) ..... คณะกรรมการ ฯ

( นายพยนต์ศักดิ์ โบว์สุวรรณ )

(ลงชื่อ) ..... คณะกรรมการ ฯ

( นายสรวิศ เห็นแก้ว )

รายการประมาณราคางานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนน คสล.ซอยยายแว หมู่ 3 บ้านทุ่งยาว ตำบลทับใต้ อำเภอสทิงพระ จังหวัดสงขลา

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 3 บ้านทุ่งยาว ตำบลทับใต้ อำเภอสทิงพระ จังหวัดสงขลา

ปริมาณงานก่อสร้าง : โดยทำการก่อสร้างตามแบบ อบต.ทับใต้ ผิวจราจร กว้าง 5 เมตร ยาว 150 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 750 ตร.ม. ไหล่ทางหินคลุก ข้างละ 0.50 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับใต้

ตามคำสั่ง อบต.ทับใต้ ที่ 130 /2568 ลงวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2568

วันที่ 4 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2568

| ที่                     | รายการ                                                                                                            | ปริมาณ | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน     | Factor F | ราคาต่อหน่วย x FF | ราคากลาง    |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|--------------|-------------|----------|-------------------|-------------|
| 1                       | งานปรับปรุงโครงสร้างทาง                                                                                           |        |       |              |             |          |                   |             |
| 1.1                     | งานขุดรื้อคันทางเดิมพร้อมบดทับ                                                                                    | 900.00 | ตร.ม. | 11.240       | 10,116.000  | 1.3642   | 15.334            | 13,800.247  |
| 1.1.1                   | งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)                                                                |        |       |              |             |          |                   |             |
| 1.1.1.1                 | งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION&RECONSTRUCTION OF EXSTING BASE) (ชั้นรองพื้นวัสดุรวม) |        |       |              |             |          |                   |             |
| 1.2                     | งานลูกรัง                                                                                                         |        |       |              |             |          |                   |             |
| 1.2.1                   | งานพื้นทางลูกรัง (หลวม)                                                                                           |        |       |              |             |          |                   |             |
| 1.2.2                   | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)                                                 | 37.50  | ลบ.ม. | 654.206      | 24,532.725  | 1.3642   | 892.468           | 33,467.543  |
| 2                       | งานผิวทาง                                                                                                         |        |       |              |             |          |                   |             |
| 2.1                     | งานคอนกรีตหนา 0.15 เมตร                                                                                           |        |       |              |             |          |                   |             |
| 2.1.1                   | งานผิวทาง (SURFACE COURSES)                                                                                       |        |       |              |             |          |                   |             |
| 2.1.1.1                 | งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)                                             |        |       |              |             |          |                   |             |
| 2.1.1.1.1               | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)                     | 750.00 | ตร.ม. | 370.921      | 278,190.750 | 1.3642   | 506.010           | 379,507.821 |
| 2.1.1.1.1.1             | รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)                                                                          | 5.00   | เมตร  | 193.227      | 966.135     | 1.3642   | 263.600           | 1,318.001   |
| 2.1.1.1.1.2             | รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)                                                                          | 65.00  | เมตร  | 118.192      | 7,682.480   | 1.3642   | 161.238           | 10,480.439  |
| 2.1.1.1.1.3             | รอยต่อเพื่อหดตัว (LONGITODIANT JOINT)                                                                             | 150.00 | เมตร  | 72.491       | 10,873.650  | 1.3642   | 98.892            | 14,833.833  |
| 3                       | งานไหล่ทาง                                                                                                        |        |       |              |             |          |                   |             |
| 3.1                     | งานไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร                                                                                 | 30.00  | ลบ.ม. | 394.277      | 11,828.310  | 1.3642   | 537.873           | 16,136.181  |
| 4                       | ป้ายโครงการ                                                                                                       |        |       |              |             |          |                   |             |
| 4.1                     | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ                                                                                          | 1.00   | ป้าย  | 500.00       | 500.000     | 1.3642   | 682.100           | 682.100     |
| 4.2                     | ป้ายโครงการ                                                                                                       | 1.00   | ป้าย  | 3,000.00     | 3,000.000   | 1.3642   | 4,092.600         | 4,092.600   |
| รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน |                                                                                                                   |        |       |              |             |          |                   | 474,318.766 |

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 474,318.766

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= 0

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

= 0

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

1.3642

=

0

(ลงชื่อ) ..... ประธานคณะกรรมการ ฯ

(นายธัญเทพ ศิริเพ่งไพฑูรย์)

(ลงชื่อ) ..... คณะกรรมการ ฯ

(นายพยงค์ศักดิ์ ไบว์สุวรรณ)

(ลงชื่อ) ..... คณะกรรมการ ฯ

(นายสรวิศ เห็นแก้ว)